
743110-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 743110-2024 - Výsledek

Kypr – Programování programového vybavení a poradenské služby – Αναβάθμιση του 
Ολοκληρωμένου Συστήματος Διοικητικής και Οικονομικής Πληροφόρησης (FIMAS) του Γενικού 
Λογιστηρίου της Δημοκρατίας
OJ S 237/2024 05/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Γενικό Λογιστήριο Δημοκρατίας
E-mail: skotsapa@treasury.gov.cy
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Αναβάθμιση του Ολοκληρωμένου Συστήματος Διοικητικής και Οικονομικής 
Πληροφόρησης (FIMAS) του Γενικού Λογιστηρίου της Δημοκρατίας
Popis: Εξασφάλιση λογισμικού και υπηρεσιών για αναβάθμιση του Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Διοικητικής και Οικονομικής Πληροφόρησης (FIMAS) του Γενικού Λογιστηρίου της 
Δημοκρατίας, εξασφάλιση συντήρησης του λογισμικού και προαιρετικών υπηρεσιών για την 
ανάπτυξη νέων προγραμμάτων ή τροποποιήσεις υφισταμένων προγραμμάτων
Identifikátor řízení: 1c4db826-f6eb-4699-b6c3-28eece9a1ff6
Interní identifikátor: ΓΛ 3/2024
Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72200000 Programování programového vybavení a poradenské 
služby

, Další klasifikace (cpv): 48000000 Balíky programů a informační systémy 48517000 Balík 
programů pro IT

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Κύπρος (CY000)
Země: Kypr

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Αναβάθμιση του Ολοκληρωμένου Συστήματος Διοικητικής και Οικονομικής 
Πληροφόρησης (FIMAS) του Γενικού Λογιστηρίου της Δημοκρατίας

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/743110-2024
mailto:skotsapa@treasury.gov.cy


743110-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Εξασφάλιση λογισμικού και υπηρεσιών για αναβάθμιση του Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Διοικητικής και Οικονομικής Πληροφόρησης (FIMAS) του Γενικού Λογιστηρίου της 
Δημοκρατίας, εξασφάλιση συντήρησης του λογισμικού και προαιρετικών υπηρεσιών για την 
ανάπτυξη νέων προγραμμάτων ή τροποποιήσεις υφισταμένων προγραμμάτων
Interní identifikátor: ΓΛ 3/2024

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72200000 
Programování programového vybavení a poradenské služby

, Další klasifikace (cpv): 48000000 Balíky programů a informační systémy 48517000 
Balík programů pro IT

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Κύπρος (Kypros) (CY000)
Země: Kypr

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Όπως περιγράφεται στα έγγραφα του διαγωνισμού
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Όπως 
περιγράφεται στα έγγραφα του διαγωνισμού

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών
Informace o lhůtách pro přezkum: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος 
έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί 
ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται της σύναψης της 
Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος 
δικαίου, έχει δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων 
Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010). 2. Για την άσκηση προσφυγής στην Αναθεωρητική 
Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και 
κατατίθεται στο Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες 
περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα  3. Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης www.tra.gov.cy.
προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών αποφάσεων, 
ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της 
Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Γενικό Λογιστήριο Δημοκρατίας
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Γενικό Λογιστήριο 
Δημοκρατίας

http://www.tra.gov.cy


743110-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 10 435 254,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: NCR (Cyprus) LTD
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 000124180
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 83847
Datum uzavření smlouvy: 29/11/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Γενικό Λογιστήριο Δημοκρατίας
Registrační číslo: 1002
Poštovní adresa: Γωνία Μ. Καραολή και Γρ. Αυξεντίου
Obec: Λευκωσία
PSČ: 1441
Země: Kypr
Kontaktní místo: Στέλλα Κότσαπα
E-mail: skotsapa@treasury.gov.cy
Telefon: +357 22602399
Internetová adresa: http://www.treasury.gov.cy
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.eprocurement.gov.cy/epps
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0002
Oficiální název: NCR (Cyprus) LTD
Registrační číslo: 1636
Poštovní adresa: ΛΕΩΦ. ΛΕΜΕΣΟΥ 80
Obec: ΛΕΥΚΩΣΙΑ
PSČ: 2014
Země: Kypr
Kontaktní místo: Ελένη Ζίγκα
E-mail: eleni.zinga@ncratleos.com
Telefon: +357 22390188
Internetová adresa: http://www.NCR.com

mailto:skotsapa@treasury.gov.cy
http://www.treasury.gov.cy
https://www.eprocurement.gov.cy/epps
mailto:eleni.zinga@ncratleos.com
http://www.NCR.com


743110-2024 Page 4/4

8.1.

Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.eprocurement.gov.cy/epps
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0003
Oficiální název: Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών
Registrační číslo: 1432
Poštovní adresa: 81-83 Griva Digeni Avenue, 2nd Floor, P.O. Box 24820
Obec: Nicosia
PSČ: 1304
Nižší územní jednotka země (NUTS): Κύπρος (Kypros) (CY000)
Země: Kypr
Kontaktní místo: Tenders Review Authority
E-mail: tra@aap.gov.cy
Telefon: +357 22445100
Internetová adresa: http://www.tra.gov.cy
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 7527cbb9-79c5-4e0c-bb3b-c1956d8d77fc  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 04/12/2024 09:27:26 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: řečtina
Číslo zveřejnění oznámení: 743110-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 237/2024
Datum zveřejnění: 05/12/2024

https://www.eprocurement.gov.cy/epps
mailto:tra@aap.gov.cy
http://www.tra.gov.cy
https://www.eprocurement.gov.cy

